ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTICA
GABINETE DA 12 VICE-PRESIDENCIA

EDITAL N. 55/2013

O Presidente da Comissao do Concurso de Ingresso, por Provimento ou
Remocao, na atividade Notarial e de Registro do Estado de Santa Catarina (Edital n.
176/2012), Desembargador Sérgio Torres Paladino, TORNA PUBLICO que a Douta
Comisséo do Concurso, reunida em Sesséo Publica nos dias 2 a 4 de julho do cor-
rente ano, apreciou 0S recursos interpostos a prova escrita e pratica do referido cer-
tame e, apos deliberarem a respeito dos fundamentos apresentados nos 345 (tre-
zentos e quarenta e cinco) recursos e proferirem seus votos, decidiram:

| —dar provimento aos recursos de nimeros:

503649-2013.6 e 503679-2013.8.

Il — dar provimento, em parte, aos recursos de numeros:

503274-2013.1; 503181-2013.8; 503188-2013.5; 503190-2013.7;
503194-2013.0; 503183-2013.4; 503193-2013.1; 503203-2013.2; 503195-2013.8;
503209-2013.1; 503180-2013.0; 503202-2013.4; 503204-2013.0; 503205-2013.9;
503222-2013.9; 503221-2013.0; 503213-2013.0; 503223-2013.7; 503217-2013.2;
503208-2013.3; 503224-2013.5; 503229-2013.6; 503621-2013.6; 503231-2013.8;
503480-2013.9; 503236-2013.9; 503238-2013.5; 503220-2013.2; 503243-2013.1;
503245-2013.8; 503246-2013.6; 503248-2013.2; 503612-2013.7; 503257-2013.1;
503254-2013.7; 503255-2013.5; 503289-2013.0; 503707-2013.7; 503240-2013.7;
503262-2013.8; 503263-2013.6; 503689-2013.5; 503266-2013.0; 503561-2013.9;
503269-2013.5; 503270-2013.9; 503271-2013.7; 503275-2013.0; 503276-2013.8;
503256-2013.3; 503616-2013.0; 503279-2013.2; 503196-2013.6; 503272-2013.5;
503283-2013.0; 503285-2013.7; 503286-2013.5; 503287-2013.3; 503182-2013.6;
503249-2013.0; 503187-2013.7; 503280-2013.6; 503191-2013.5; 503192-2013.3;
503199-2013.0; 503227-2013.0; 503483-2013.3; 503244-2013.0; 503261-2013.0;
503264-2013.4; 503267-2013.9; 503288-2013.1; 503293-2013.8; 503216-2013.4;
503721-2013.2; 503237-2013.7; 503714-2013.0; 503294-2013.6; 503607-2013.0;
503296-2013.2; 503595-2013.3; 503299-2013.7; 503277-2013.6; 503620-2013.8;
503301-2013.2; 503432-2013.9; 503252-2013.0; 503304-2013.7; 503278-2013.4;
503305-2013.5; 503439-2013.6; 503463-2013.9; 503307-2013.1; 503308-2013.0;
503268-2013.7; 503443-2013.4; 503309-2013.8; 503265-2013.2; 503310-2013.1;
503234-2013.2; 503313-2013.6; 503314-2013.4; 503292-2013.0; 503316-2013.0;
503297-2013.0; 503319-2013.5; 503189-2013.3; 503323-2013.3; 503337-2013.3;
503473-2013.6; 503340-2013.3; 503427-2013.2; 503726-2013.3; 503430-2013.2;
503431-2013.0; 503713-2013.1; 503433-2013.7; 503434-2013.5; 503435-2013.3;
503554-2013.6; 503637-2013.2; 503184-2013.2; 503686-2013.0; 503452-2013.3;
503459-2013.0; 503440-2013.0; 503446-2013.9; 503447-2013.7; 503677-2013.1;
503444-2013.2; 503450-2013.7; 503454-2013.0; 503638-2013.0; 503455-2013.8;
503456-2013.6; 503457-2013.4; 503458-2013.2; 503460-2013.4; 503461-2013.2;
503464-2013.7; 503465-2013.5; 503477-2013.9; 503466-2013.3; 503468-2013.0;



ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTICA
GABINETE DA 12 VICE-PRESIDENCIA

503469-2013.8; 503470-2013.1; 503471-2013.0; 503210-2013.5; 503485-2013.0;
503462-2013.0; 503472-2013.8; 503484-2013.1; 503589-2013.9; 503548-2013.1;
503590-2013.2; 503218-2013.0; 503467-2013.1; 503476-2013.0; 503594-2013.5;
503474-2013.4; 503475-2013.2; 503481-2013.7; 503486-2013.8; 503489-2013.2;
503567-2013.8; 503487-2013.6; 503610-2013.0; 503491-2013.4; 503546-2013.5;
503606-2013.2; 503627-2013.5; 503550-2013.3; 503645-2013.3; 503549-2013.0;
503647-2013.0; 503615-2013.1; 503555-2013.4; 503603-2013.8; 503560-2013.0;
503623-2013.2; 503552-2013.0; 503282-2013.2; 503569-2013.4; 503564-2013.3;
503651-2013.8; 503557-2013.0; 503741-2013.7; 503563-2013.5; 503428-2013.0;
503694-2013.1; 503702-2013.6; 503719-2013.0; 503593-2013.7; 503597-2013.0;
503738-2013.7; 503732-2013.8; 503681-2013.0; 503570-2013.8; 503598-2013.8;
503568-2013.6; 503622-2013.4; 503312-2013.8; 503592-2013.9; 503605-2013.4;
503588-2013.0; 503242-2013.3; 503619-2013.4; 503636-2013.4; 503608-2013.9;
503596-2013.1; 503737-2013.9; 503629-2013.1; 503611-2013.9; 503617-2013.8;
503601-2013.1; 503648-2013.8; 503701-2013.8; 503654-2013.2; 503625-2013.9;
503613-2013.5; 503650-2013.0; 503703-2013.4; 503628-2013.3; 503643-2013.7;
503725-2013.5; 503710-2013.7; 503630-2013.5; 503652-2013.6; 503642-2013.9;
503733-2013.6; 503678-2013.0; 503653-2013.4; 503680-2013.1; 503449-2013.3;
503688-2013.7; 503740-2013.9; 503698-2013.4; 503736-2013.0; 503720-2013.4;
503700-2013.0; 503717-2013.4; 503453-2013.1; 503711-2013.5; 503727-2013.1;
503684-2013.4; 503290-2013.3; 503206-2013.7; 503735-2013.2; 503734-2013.4;
503691-2013.7; 503250-2013.4; 503295-2013.4; 503696-2013.8; 503739-2013.5;
503724-2013.7; 503197-2013.4; 503687-2013.9; 503712-2013.3; 503682-2013.8;
503697-2013.6; 503690-2013.9; 503693-2013.3; 503692-2013.5; 503709-2013.3;
503722-2013.0 e 503706-2013.9.

[l = negar provimento aos recursos de numeros:

503211-2013.3; 503219-2013.9; 503239-2013.3; 503214-2013.8;
503241-2013.5; 503251-2013.2; 503253-2013.9; 503212-2013.1; 503281-2013.4;
503284-2013.9; 503186-2013.9; 503225-2013.3; 503291-2013.1; 503445-2013.0;
503448-2013.5; 503306-2013.3; 503311-2013.0; 503436-2013.1; 503442-2013.6;
503230-2013.0; 503718-2013.2; 503451-2013.5; 503599-2013.6; 503441-2013.8;
503429-2013.9; 503488-2013.4; 503562-2013.7; 503600-2013.3; 503478-2013.7;
503591-2013.0; 503547-2013.3; 503551-2013.1; 503558-2013.9; 503565-2013.1;
503247-2013.4; 503705-2013.0; 503609-2013.7; 503626-2013.7; 503641-2013.0;
503618-2013.6; 503273-2013.3; 503624-2013.0; 503676-2013.3; 503683-2013.6;
503704-2013.2; 503685-2013.2; 503715-2013.8; 503260-2013.1; 503699-2013.2;
503723-2013.9; 503315-2013.2; 503695-2013.0; 503233-2013.4 e 503228-2013.8.

IV —nao conhecer dos recursos de numeros:

503604-2013.6; 503482-2013.5; 503232-2013.6; 503303-2013.9;
503338-2013.1; 503298-2013.9; 503258-2013.0; 503490-2013.6; 503438-2013.8;
503437-2013.0; 503708-2013.5; 503556-2013.2; 503559-2013.7; 503566-2013.0;
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503602-2013.0; 503614-2013.3; 503639-2013.9; 503640-2013.2; 503646-2013.1;
503716-2013.6 e 503731-2013.0.

V —ndao conhecer do recurso e, de oficio, corrigir erro material dos
recursos de numeros:

503320-2013.9 e 504908-2013.3.

FAZ SABER, ainda, que, em decorréncia do julgamento dos referidos
recursos, ficam assim majoradas as notas dos candidatos abaixo relacionados:

CANDIDATO NOTA PROCESSO
ADRIANA ODY 59500 503458-2013.2
ADRIANO SERAFINI 5,0400 503552-2013.0
ALAN FELIPE PROVIN 6,0300 503229-2013.6
ALAN JECE BALTAZAR 52200 503564-2013.3
ALESSANDRO RODRIGO MENEZES 5,2000 503266-2013.0
ALEX SANDRO SOMMARIVA 3,9850 503459-2013.0
ALEXANDRE SCIGLIANO VALERIO 4,5800 503550-2013.3
ALINE NOVOTNY 52900 503180-2013.0
AMANDA LAURA EZOE NATARIO CORDOVA 53550 503679-2013.8
AMELIA CAROLINA MACHADO BARCELOS 4,4220 503561-2013.9
ANA CAROLINA MEDICI LEMOS 4,9300 503610-2013.0
ANA PAULA BEBER BOSCO 54000 503595-2013.3
ANA PAULA GUZATTO 59800 503622-2013.4
ANA PAULA SABETZKI BOEING 4,2500 503316-2013.0
ANDERSON NOGUEIRA GUEDES 3,3000 503677-2013.1
ANDRE ALVIZI RODRIGUES 4,5550 503627-2013.5
ANDRE LUIZ GUELLA 4,7000 503700-2013.0
ANDRE RICARDO NASCIMENTO TEIXEIRA 5,6300 503680-2013.1
ANDREA LUCIANA DE ABREU QUARESMA 4,4650 503275-2013.0
ANDREIA SIMONE LEAL BRUN 6,1000 503234-2013.2
ANDRESSA POLYDORO DE SOUZA 4,9050 503692-2013.5
ANNA BEATRIZ MATOS ALMEIDA DO AMARAL 6,2670  503589-2013.9
AUGUSTO LERMEN KINDEL 4,7170  503255-2013.5
BARBARA CRISTINA SURDI 4,1590 503285-2013.7
BENITES THOMAS 4,1500 503689-2013.5
BETTINA AUGUSTA AMORIM BULZICO 4,2250  503630-2013.5
BIANCA SANT ANNA DELLA GIUSTINA 4,2950 503428-2013.0

BRUNA BAGGIO CROCETTA 5,7875  503218-2013.0
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BRUNA MARIA DE CARVALHO CIVINSKI
BRUNO GROSSI FARIA

CAMILA COUTINHO RIBEIRO

CAMILA CUNHA MOURA VASCONCELOS
CAMILA LIBERATO DE SOUSA

CAMILA MENEGATTI

CARINA ZANON CONSALTER

CARLA THOMAS

CAROLINA FINGER MARTINEZ MORALES
CAROLINA MOURA CARDOZO GOULART
CAROLINE FELIZ SARRAF FERRI
CAROLINE REGINA ABREU FENO
CHARLES WILLIAN BENDLIN

CHRISTIAN LUNARDI FAVERO

CIBELLE MANFRON BATISTA ROSAS
CLARICE TOLEDO DE CAMPOS
CLAUDIA FERNANDA DOS SANTOS PEREIRA
CLAUDIA REGINA DADAM GOMES
CLAUDIA ROSADE MEDEIROS

CLAUDIA YUKIE KAWAMURA
CLAUDIOMAR LUIZ MACHADO
CRISTIANO BIELOHOUBECK

CRISTINA LUCIA LANG

CYRIACO TACELY DORNELLES JUNIOR
DANIEL KEUNECKE BROCHADO

DANIEL YOUNG CHI

DANIELE MICHALOWSKI COSECHEN
DANIELLE DIAS GIANESINI

DENISE VASCONCELOS DE OLIVEIRA
DIOGO OLIVEIRA CANUTO

DIONEI MORESTONI

EDSON SHIMIZU

ELAINE ANTUNES BOEGER

ELISA LINCK

EMILIO DAL ONGARO CORDEIRO

ERIK ESSWEIN MULLER

ERIKA MEDEIROS KRUGEL STOCCO
ERNANE MARCOS VALIGURA

6,6500
5,2100
4,6900
6,2950
5,6800
5,9670
4,4700
5,6300
5,9210
4,4050
7,0670
4,2200
4,9250
5,6300
6,6105
6,1700
4,9100
4,4700
4,0320
6,1800
5,3150
4,5740
5,4930
5,5450
5,7750
6,0300
6,4900
5,0600
3,5800
5,5200
2,3000
5,2250
6,4220
5,8000
7,6000
4,3650
4,0000
5,0500

503220-2013.2
503687-2013.9
503620-2013.8
503555-2013.4
503727-2013.1
503701-2013.8
503434-2013.5
503607-2013.0
503435-2013.3
503637-2013.2
503596-2013.1
503738-2013.7
503688-2013.7
503648-2013.8
503204-2013.0
503681-2013.0
503484-2013.1
503619-2013.4
503724-2013.7
503456-2013.6
503307-2013.1
503238-2013.5
503457-2013.4
503222-2013.9
503213-2013.0
503194-2013.0
503678-2013.0
503261-2013.0
503240-2013.7
503197-2013.4
503717-2013.4
503199-2013.0
503189-2013.3
503263-2013.6
503190-2013.7
503487-2013.6
503309-2013.8
503485-2013.0
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EVERSON COPPINI

EVERSON LUIS MATOSO

FABIA SOUSA PRESSER

FABIANA FELIX FERREIRA TAIRA

FABIANA KOINASKI BORGES

FABIANE VELASQUEZ MARAFIGA
FABIANNA OLIVEIRA DOS SANTOS
FABIANO SANTOS ROUSSENQ

FABIO IVENS DE PAULI

FABRICIO PETINELLI VIERA COUTINHO
FABRICIO ROBERTO TONIETTO CARVALHO
FELIPE FELICIO SIEDSCHLAG

FERNANDA FIORI MOROZ|

FERNANDA MARIA ALVES GOMES
FERNANDA WUTKE

FERNANDO CESAR VELLOZO LUCASKI
FERNANDO PUPO MENDES

FERNANDO VIRMOND PORTELAGIOVANNETTI
FLAVIANA SIMONATO GIANOTO ALVIZI
FRANCIS ROSA PAPANDREU

FRANCISCO DALLA VALLE VON KOSSEL
FRANCISCO DE ASSIS MELO FILHO
GABRIEL CUNHA PAGLIARIN SILVA
GABRIEL LOUREIRO DA ROCHA

GABRIEL MELO FERNANDES

GABRIELA LUCENA ANDREAZZA

GABRIELA ZIMMERMANN GESSER
GABRIELLA CRISTINA DE LIMA SILVA
GABRIELLE PORTUGAL STADNIK GAERTNER
GEORGE WAGNER

GEORGIA DE MELLO OTTANO

GEOVANA DELAGNOLO

GERALDO FELIPE DE SOUTO SILVA
GIOVANA GALLO

GIOVANA MANFRON DA FONSECA MANIGLIA
GIOVANI MARCELO TOMIO

GIOVANI PIEROZAN GIACOMEL

GRAZIELLA GUERRA BACELETE

5,2300
4,8900
3,8400
4,5050
5,2000
3,1000
5,3200
4,2895
5,6270
5,5300
5,4400
5,6550
5,4600
4,8380
6,6000
4,9300
4,7720
6,9500
4,8700
3,7400
5,0100
5,2500
4,4350
4,9700
4,9550
5,7700
5,0900
6,0600
5,2200
4,7600
5,0450
6,0450
5,5000
4,8500
5,3000
3,5900
7,0200
7,3250

503647-2013.0
503237-2013.7
503638-2013.0
503706-2013.9
503244-2013.0
503549-2013.0
503649-2013.6
503625-2013.9
503193-2013.1
503268-2013.7
503603-2013.8
503294-2013.6
503597-2013.0
503684-2013.4
503191-2013.5
503722-2013.0
503288-2013.1
503202-2013.4
503719-2013.0
503686-2013.0
503734-2013.4
503568-2013.6
503612-2013.7
503554-2013.6
503650-2013.0
503269-2013.5
503592-2013.9
503489-2013.2
503736-2013.0
503720-2013.4
503737-2013.9
503290-2013.3
503486-2013.8
503305-2013.5
503203-2013.2
503246-2013.6
503254-2013.7
503613-2013.5
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GUILHERME JANNIS BLASI
GUSTAVO HENRIQUE MATTOS VOLTOLINI
GUSTAVO SOARES DE SOUZA LIMA
HELEN CHRISTINE ROOS SIEBEN

HIGOR DE SA ALMEIDA

HILSON CARLOS KUERTEN COSTA

INA TERNES

INGRID BRANDAO SARTOR

ISAAC AECIO FREITAS MIRANDA

VAN WIESE

IVANI GLACI DRACHENBERG
JEFFERSON OURIBES FLORES
JEFFERSON PADILHA SCHOFFEN

JOAO PAULO FINN

JORGE DA CUNHA OCAMPO MORE NETO
JORGE LUIS DE LIMA BRANCO

JOSE MANOEL BLANCO

JOSE TULIO VALADARES REIS JUNIOR
JOSIANE NASARIO DA ROSA PESCADOR
JULIA TASSO BARZAN

JULIAN CRISTOPHER BELOTTO

JULIANA FERREIRA DE MORAES FARRIS
JULIANA WIESE

JULIANO BREITENBACH

JULIE ANNE SAUT

JULIO CESAR DE BORBAMELLO

JULIO CESAR LOPES

JUSAVIA MARIA LISBOA

KAREN DANIELLE SIEBEN

KAROLINE DENISE STRICKER PACHECO
KATHERINE SCHERER CLARINDA

KATIA SUELLY DE ARAUJO ALVES
KATIUSCIA LUCCA LOTTKE BECK

KELLY GRAZIELY DA CRUZ

KELLY SANTOS GONCALVES CARDIA
KENIA VASCONCELLOS DA SILVA
LARISSA BISCHOFF DE ALMEIDA
LEANDRA DA SILVA SOUSA

6,5500
6,9950
6,9900
5,4250
5,6700
6,0095
6,9650
6,0070
4,7750
6,8700
2,9100
7,0300
5,0280
7,2750
5,3200
3,1500
5,0550
7,2200
4,6550
5,6350
5,3110
6,2900
5,1460
4,9200
3,6100
5,3900
4,9300
4,2350
4,5550
4,0870
5,0500
4,0520
4,6120
4,6900
6,6000
5,9350
5,0800
5,7380

503206-2013.7
503713-2013.1
503196-2013.6
503698-2013.4
503184-2013.2
503208-2013.3
503471-2013.0
503615-2013.1
503476-2013.0
503319-2013.5
503475-2013.2
503642-2013.9
503548-2013.1
503243-2013.1
503295-2013.4
503314-2013.4
503605-2013.4
503188-2013.5
503453-2013.1
503449-2013.3
503440-2013.0
503654-2013.2
503481-2013.7
503697-2013.6
503560-2013.0
503480-2013.9
503308-2013.0
503477-2013.9
503608-2013.9
503588-2013.0
503249-2013.0
503450-2013.7
503598-2013.8
503252-2013.0
503643-2013.7
503297-2013.0
503250-2013.4
503447-2013.7
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LENOIR CASA NOVA

LEON EMERICH LENTZ MARTINS
LEONARDO CAIXETA DOS SANTOS
LEONARDO LUIZ SELBACH

LIANA DEBORA RAMOS

LILIAN GEWEHR

LiVIA BRAGA WEIZENMANN

LUANA MARIA STEIN

LUCAS ROCHA FABRIS

LUCIANA BAYER PELEGRINO DIAS
LUCIANE MARIA DA SILVA

LUCIANO RAIZER SEVERINO DE LIMA
LUCIANO SANTHIAGO ZIEBARTH

LUIGI BIANCHINI

LUISA ANDRADE DA LUZ FONTES HOEPERS
LUIZ EDUARDO FREYESLEBEN SILVA

LUIZ MENEGHEL BETTIOL

LUIZ ROGER VIEIRA AZZOLIN

MAICON CESAR DALLABONA

MAIRA MARTINS CRESPO

MANUELA SOBRAL MARTINS E ROCHA
MARCELLO RENNO DE SIQUEIRA ANTUNES
MARCELO GATZ DE CARVALHO

MARCELO KINDEL

MARCELO NOGUEIRA ARTIGAS

MARCELO ROLANDO DIEL

MARCELO TEZZAR| GEYER

MARCELO VALLI DA FONTOURA

MARCIA ROSALIA SCHWARZER

MARCIANE VOLPATO MEURER FIGUEIREDO
MARCIELLY GARCIA

MARCIELLY ROSA

MARCIUS FERNANDO KOENEMANN FRANCO
MARCO ANDRE SIMM DE FAVERI

MARCO ANTONIO PEDRAZZI VALENTINI
MARCO AURELIO KONELL

MARCOS OTTO MATA

MARCOS PASCOLAT

4,7100
3,9700
6,7450
5,5410
5,5950
6,4570
6,9400
6,0050
4,6870
5,1800
5,2200
4,9500
4,3450
3,5000
6,6350
6,7000
6,0050
4,9550
5,9450
7,0900
6,3150
5,1550
4,2000
3,9000
5,5300
6,6800
4,8800
5,6100
5,3050
4,8970
5,6800
4,4700
4,7900
5,3500
5,7195
5,3450
4,5000
5,8900

503472-2013.8
503320-2013.9
503694-2013.1
503444-2013.2
503636-2013.4
503623-2013.2
503452-2013.3
503221-2013.0
503224-2013.5
503257-2013.1
503278-2013.4
503277-2013.6
503467-2013.1
503468-2013.0
503183-2013.4
503741-2013.7
503432-2013.9
503312-2013.8
503210-2013.5
503231-2013.8
503276-2013.8
503690-2013.9
503628-2013.3
503733-2013.6
503567-2013.8
503223-2013.7
503593-2013.7
503293-2013.8
503739-2013.5
503594-2013.5
503682-2013.8
503735-2013.2
503703-2013.4
503265-2013.2
503732-2013.8
503652-2013.6
503546-2013.5
503707-2013.7
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MARCOS ROBERTO ANDRADE STOCCO
MARCOS SOUSA E SILVA

MARCUS JARDIM DA SILVA

MARELIZA ALONSO CUPOLILO

MARIA ANGELA SIMOES SEMEGHINI
MARIA SALETE PIZZETTI

MARINA MARIA FIORESE PHILIPPI

MARINA MOURA LISBOA CARNEIRO
MARIO SILVIO CARGNIN MARTINS FILHO
MARTA ELIZABETH DELIGDISCH
MARTIANE JAQUES LA-FLOR

MATEUS DA SILVA

MATHEUS BRESSIANI

MAURICIO BIANCHINI MELLO

MAURICIO CARLINI

MAURICIO VANNONI PEREIRA

MAURO JOAO MATTE

MICHAEL ISOPPO COELHO

MILENA GUERREIRO

NAYARA CANDOTTI SANTANA

NAYMI SALLES FERNANDES SILVA TORRES
NEIDIANE FERNANDES MARTINS SOARES
NEIVA CORDEIRO

ODELMIR BILHALVA TEIXEIRA

OTTO GUILHERME MATOS ALMEIDA DO AMARAL
PABLO DIAS CORTEZ

PATRICIA MOTTA REIGOTA

PAULA DA SILVA PEREIRA

PAULO GORINI MARTIGNAGO

PAULO LUIS QUINTELA DE ALMEIDA
PAULO MARCUS QUINTELA DE ALMEIDA
PAULO RENATO FARIAS

PAULO ROBERTO LOPES

PEDRO PAULO REINALDIN

PHELIPE DE MONCLAYR POLETE CALAZANS SALIM
PRISCILA BONAMIGO

RAFAEL ANTONIO CASTRO MARQUES
RAFAEL CUNHA GARCIA

6,1550
5,9500
5,5900
7,3500
4,1520
6,7550
4,3500
5,5550
5,1900
5,7500
4,1500
6,4900
5,2850
4,2400
6,5900
5,6170
5,7350
4,1450
4,5280
5,2200
6,4650
4,3800
4,1400
2,5500
5,3700
4,8700
5,2000
7,1800
3,3450
6,9750
4,9870
2,4950
6,4500
4,5900
5,5450
5,2980
4,2380
5,9420

503691-2013.7
503279-2013.2
503340-2013.3
503280-2013.6
503570-2013.8
503464-2013.7
503248-2013.2
503721-2013.2
503182-2013.6
503195-2013.8
503460-2013.4
503651-2013.8
503725-2013.5
503621-2013.6
503601-2013.1
503726-2013.3
503267-2013.9
503616-2013.0
503693-2013.3
503611-2013.9
503617-2013.8
503470-2013.1
503310-2013.1
503469-2013.8
503245-2013.8
503702-2013.6
503569-2013.4
503292-2013.0
503491-2013.4
503301-2013.2
503264-2013.4
503262-2013.8
503296-2013.2
503740-2013.9
503209-2013.1
503286-2013.5
503474-2013.4
503299-2013.7
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RAFAEL JOSE DE MORAES

RAFAELA ANITA MORAIS PIMENTEL
RAFAELA DUARTE MENDONCA
RAFAELA JERONIMO ROWEDER
RAINNER JERONIMO ROWEDER
RAMON MARTINS TRAJANO

RAQUEL CRISTIANE PERFOLL
RAQUEL LEMOS DA COSTA AMORIM
REGIS CASSIANO MENEZES

RENATA ALVES CAPRESTANO DE ABREU
RENATA NAPOLI VIEIRA SERAFIM
RENATA RODRIGUES ALMEIDA
RICARDO ALEXANDRE COSTA
RICARDO DE VASCONCELOS MARTINS
RICARDO PHILIPPI PORTO

RICARDO RIGOTTI ALICE

RITA BRUNO CORREA DE MORAES SANTANA
ROBERTADE FARIAS FEITOSA
ROBERTO AVILA OTTE

RODOLFO FERREIRA PINHEIRO
RODRIGO RAFAEL DE SOUZA PICARDI
RONAN CARDOSO NAVES NETO
ROSA ANDREA PAIXAO RAFFANI
ROSANA DE CASSIA FERREIRA
ROSANIO ANTUNES DE MELO

SAMIRA BIRCK DE MENEZES

SANDRA KRUGER MATOS RODRIGUES
SERGIO ALBERTO MOSER

SERGIO HENRIQUE MARCELINO
SONIA REGINA BITTENCOURT WINTER
TAIS MIRELA SAUER

TATIANA MOHR

TATIANA ZERAIK GALARDO AMORIM DUTRA
TERCIO PANGRATZ DE PAULA E SILVA
THEOBALDO JOSE GEWEHR

TIAGO BAPTISTELA

TIAGO GUAGLIARIELLO

VANDERLEI RIBEIRO DA ROSA

4,4600
5,4700
6,1300
6,5200
5,8550
7,1400
4,6200
4,9900
4,8500
3,9200
6,8800
5,8850
5,8920
5,7550
5,4150
2,6500
5,0150
6,2800
5,5900
6,4550
6,1060
6,2500
5,1000
5,7950
5,0500
4,9500
5,9900
4,7000
4,4000
6,0175
5,5750
5,8900
6,0380
4,4850
6,2220
6,1700
5,7850
3,8850

503181-2013.8
503710-2013.7
503461-2013.2
503216-2013.4
503217-2013.2
503236-2013.9
503313-2013.6
503709-2013.3
503606-2013.2
503304-2013.7
503337-2013.3
503629-2013.1
503323-2013.3
503187-2013.7
503463-2013.9
503563-2013.5
503462-2013.0
503443-2013.4
503590-2013.2
503192-2013.3
503205-2013.9
503282-2013.2
503289-2013.0
503454-2013.0
503430-2013.2
503455-2013.8
503557-2013.0
503446-2013.9
503653-2013.4
503466-2013.3
503270-2013.9
503427-2013.2
503271-2013.7
503242-2013.3
503439-2013.6
503473-2013.6
503714-2013.0
503712-2013.3
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VANESSA BITENCOURT 59200 503433-2013.7
VERONICA ANGELA RECKZIEGEL 51260 503711-2013.5
VICENTE JOAO GOMES 4,5100 503431-2013.0
VILASIO JAIRO MORETTI 4,0380 503227-2013.0
VINICIUS BARBOSA OLIVEIRA 6,2150  503283-2013.0
VITOR STAGI ALMADA 6,4600 503256-2013.3
VLADIMIR TRIZOTTO 6,2300 503483-2013.3
WAGNER GARCIA STEVANELLI 51900 503274-2013.1
WAGNER MARTINS TRAJANO 51200 503645-2013.3
WALLACE WILLIAN ZIMMERMANN ALBUQUERQUE 55550 503287-2013.3
WILLIAM GREG NEDEL 4,9000 503465-2013.5
WOLFGANG OTAVIO DE OLIVEIRA DUARTE STUHR 4,9100 503272-2013.5
ZULEIKA KALINKA SCHLEMMER 55500 503696-2013.8

FAZ SABER, outrossim, que, com a publicacdo deste, passa a fluir aos
candidatos habilitados a prova oral em decorréncia do julgamento dos recursos in-
terpostos contra a prova escrita e pratica, o prazo previsto pelo item 11.1 do Edital n.
176/2012 para a comprovacao dos requisitos necessarios a outorga da delegacéo.

Floriandpolis, 11 de julho de 2013.

Desembargador Sérgio Paladino
Presidente da Comissdo do Concurso



